



昆翎年度会议团建活动结算单

会议名称:	年度会议团建	会议地点:	千岛湖	供应商名称:	康辉集团北京国际会议展览有限公司
会议类型:	会议	参加人数:	111	联系人/电话:	曹园 18810105420
会议时间:	2023年3月23日-26日	报价有效期:			
备注:	1、蓝色区域由使用部门填写,黄色部分由供应商填写。 2、请严格按照本报格式填写报价,每项最后可根据具体的活动方案调整和细化每项内容 并逐行增加所涉及的费用明细并调整计算公式确保最终报价的准确性(请不要改变原始报价结构)。 3、该表单仅用于向供应商询价,不具有合同效力,以实际签署合同为准。				
项目					
序号	项目	内容	数量	天数	单位
A	酒店				
A-1	Club Med千岛湖	双床房	3	月	23
A-2		双床房	3	月	24
A-3		双床房	3	月	25
A-4	会场	第一天-课桌式	3	月	23
A-5	会场	第二天-分组式	3	月	24
A-6	会场	第二天-分组式	3	月	24
A-7	茶歇	第二天下午茶歇	3	月	24
合计:					
序号	项目	内容	人数	餐次	单位
B	用餐				
B-1	正餐		3	月	23
B-2	正餐		3	月	23
B-3	正餐		3	月	23
B-4	正餐		3	月	23
B-5	正餐		3	月	24
B-6	正餐		3	月	24
B-7	正餐		3	月	25
B-8	正餐		3	月	25
B-9	正餐		3	月	26
合计:					

序号	项目	内容	人数	次	单位	单价	合计	备注
C	交通							
C-1	GL8	3月23日 - 接机送凯宾斯基	1	1	辆/趟	800.00	800.00	
C-2	小车	3月23日 - 接机送凯宾斯基	1	1	辆/趟	300.00	300.00	
C-3	中巴 - 33座	3月23日 - 接机送凯宾斯基	1	1	辆/趟	1,400.00	1,400.00	
C-4	大巴 - 53座	3月23日晚上 - 杭州酒店至千岛湖大巴车入住club med	2	1	辆/趟	3,000.00	6,000.00	
C-5	中巴 - 33座	3月23日晚上 - 杭州机场至千岛湖中巴车入住club med	1	1	辆/趟	2,700.00	2,700.00	
C-6	GL8	3月23日上海前往杭州 or 返程（单程）	1	2	辆/趟	1,600.00	3,200.00	
C-7	GL8	3月23日千岛湖高铁站接站送Club Med	1	1	辆/趟	700.00	700.00	
C-8	大巴 - 53座	3月26日 - 千岛湖至杭州机场或高铁站	2	1	辆/趟	3,500.00	7,000.00	
C-9	中巴 - 33座	3月26日 - 千岛湖至杭州机场或高铁站	1	1	辆/趟	2,500.00	2,500.00	
C-10	打车费+火车票	打车费+火车票报销	1	1	组	17,088.73	17,088.73	
合计:							41,688.73	
序号	项目	内容	数量		单位	单价	合计	备注
D	其他费用							
D-1	大巴 - 53座	3月25日 - 千岛湖用车	2	1	天	2,000.00	4,000.00	
D-2	中巴 - 33座	3月25日 - 千岛湖用车	1	1	天	1,700.00	1,700.00	
D-3	25日上午团建		111	1	人	200.00	22,200.00	
D-4	25日下午团建		101	1	次	65.00	6,565.00	
D-5	25日下午团建		100	1	次	60.00	6,000.00	
D-6	保险费		111	1	次	10.00	1,110.00	
D-7	会议物资		1	1	次	31,223.75	31,223.75	
D-8	团建物资		1	1	组	1,392.05	1,392.05	
合计:							74,190.80	
序号	项目	内容	数量		单位	单价	合计	备注
E	工作人员费用							
E-1	当地工作人员		3	1	人/天	500.00	1,500.00	23日接机会场1人，25日团建2人
合计:							1,500.00	
以上合计							423,821.63	

序号	项目	内容	数量		单位	单价	合计	备注
F	服务费							
F-1	服务费	包括酒店、会场、餐饮、交通及其他费用等	423,821.63		1	0.08	33,905.73	
合计:							33,905.73	
序号	项目	内容	数量		单位	单价	合计	备注
G	全程陪同							
G-1	全程陪同人员费用	包含交通、住宿、补贴等	1	5	人/天	1,500.00	7,500.00	
合计:							7,500.00	
序号	项目	内容	数量		单位	单价	合计	备注
H	机票							
H-1	国内航段	机票	1		组	188,410.00	188,410.00	
H-2	服务费	国内机票收取3%服务费，国际机票不收取服务费。				0.03	5,652.30	
合计:							194,062.30	
序号	项目	内容	数量		单位	单价	合计	备注
I	税金							
I-1	税金		659,289.66			0.06	39,557.38	
合计:							698,847.04	
供应商签字敲章确认/Sign and Chop by supplier:								